鳥 大 国 学

                            令和７年７月１日

各学部長

 各研究科長 殿

副学長（国際交流推進担当）（公印省略）

中国吉林省へ派遣する公費留学生の募集について（通知）

標記のことについて、鳥取県輝く鳥取創造本部観光交流局交流推進課長より別紙のとお

り通知がありましたので、貴学部等内にて周知くださるようお願いします。
なお、応募の際は、申請者から直接国際交流課へ申請書を提出するようご案内ください

ますようお願いします。

記

１．提出期限：

令和７年９月２４日（水）

２．提出書類：

中国吉林省・吉林大学派遣公費留学生申請書

（国際交流課ホームページ（https://www.ciatu.tottori-u.ac.jp/ja）よりダウンロードして

使用してください。）

３．提出方法：

学生部国際交流課窓口へ持参または下記担当係宛にメール提出

担 当：学生部国際交流課学生交流係
ＴＥＬ：内線 2741
e-mail：kokuko-gaku@ml.adm.tottori-u.ac.jp

	（公文書）中国吉林省へ派遣する公費留学生の募集について（依頼）
	20250701111815